وَتَمَّوَهُ لَا شِبْحَالَةَ تَلْيُكُ الْخَارِجِ عَنْ مِلْكِهِ،

الأشياء والنظائر (ص: 219)

شرط الواقف يجب اتباعه لقولهم: شرط الواقف كمنع الشارع أي: في وجوب العمل به

وفي المفهوم والدلالة كما بيناه في شرح الكفر

عبد الوود

عبد الوود

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۱۰۷ محرم الحرام ۱۴۳۸ھ

۰۹ اکتوبر ۲۰۱۶ء

الراجح

۱۴۳۸/۱/۸

الجواب صحیح

عبد الوود

۱۴۳۸/۱/۸

الجواب صحیح
عبد الوود
۱۴۳۸/۱/۸